
 

Zjistěte více na:
+420 313 333 323 · prodej@jungheinrich.cz

Průlom ve VNA technice.
Vozík s čelně sedícím řidičem 
a zdvihem až 9 m!

 Jedinečný vozík s perfektním výhledem na náklad díky čelně sedícímu řidiči 
 a bočnímu zdvihacímu zařízení.

 Dostupný také s Lithium-iontovou baterií 48V.

 Robustní otočný systém pro třístranné zakládání převzatý z nejprodávanějšího  
 VNA vozíku na trhu EKX.

 Nově vyvinutý zdvih TRIPLEX s maximálním vyložením až 9 metrů!

 Maximální nosnost 1.300 kg. Zbytková nosnost 1.000 kg až do 8 metrů!

 Asistenční systémy
  Kamera na vidlích.
  positionCONTROL pro práci v široké uličce.
  warehouseNAVIGATION pro přesnou a rychlou práci.

ZDVIH AŽ
9 METRŮ!

ULIČKA OD 1,74 M
oproti min. 3 m pro retrak

VÝRAZNÁ ÚSPORA
OPROTI VOZÍKŮM

MAN-UP

PERFEKTNÍ
VÝHLED

Ideální volba pro zvýšení úložné kapacity skladů se světlou výškou do 10 metrů!


